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Esittely Seurakuntayhtymän talouspäällikkö on tiedottanut, että 

investointiesitykset tulee jättää kirjaamoon 16.6. mennessä. 
Tavoitteena on, että uuden Piikkiön seurakuntakeskuksen 
rakentaminen alkaa vuonna 2024. Piikkiön seurakunta tarvitsee siksi 
ajaksi väistötiloja, kun nykyinen seurakuntakeskus puretaan ja uusi 
rakennetaan tilalle. Piikkiön kirkkoa, pappilaa ja vanhaa 
seurakuntataloa käytetään väistötiloina niin paljon, kuin mahdollista. 
Jos toiminta halutaan säilyttää nykyisellään, kaikki toiminta ei mahdu 
näihin tiloihin. Silloin tarvitaan lisää väistötiloja. 

  
 Piikkiön kirkon katto on vuotanut muutama vuosi sitten. Sen 

korjausta ei kannata lykätä tarpeettomasti. Jos kirkon katon 
korjaustyöt estävät kirkon käytön, silloin kattoremonttia ei kannat 
tehdä samaan aikaan uuden seurakuntakeskuksen rakentamisen 
aikana. Muuten seurakunnalta loppuvat toimitilat. 

  
 Tämän lisäksi Piikkiön kirkon wc-rakennuksen muuttamista 

esteettömäksi on esitetty jo monta vuotta. Kirkon inva-wc:n 
puuttuminen rajoittaa liikuntarajoitteisten osallistumista 
jumalanpalveluksiin, toimituksiin ym. toimintaa. Lisäksi kirkon wc-
rakennuksen ulkoseinät ja Piikkiön pappilan ulkoseinät kaipaavat 
maalausta. 

  
 Piikkiön kirkon äänestoistolaitteet kaipaavat uudistamista. 

Huonokuuloiset eivät aina kuule hyvin kirkossa, vaikka mikrofoni 
olisikin päällä. Mikrofonin ääni alkaa helposti kiertämään, jos sitä 
säätää kovemmalle. Kirkkoon olisi hyvä saada myös nykyaikaiset 
AV-laitteet, jolla voidaan esittää kuvaa ja ääntä tilaisuuksissa. 

 
Esitys Piikkiön seurakuntaneuvosto esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, 

että vuoden 2024 talousarvioon varataan riittävästi varoja väistötiloja 
varten Piikkiön uuden seurakuntakeskuksen rakennushankkeen 
ajaksi. Lisäksi seurakuntaneuvosto esittää, että Piikkiön kirkon wc-
tilat muutetaan esteettömiksi ja tiloihin rakennetaan inva-wc 
tavallisten wc-tilojen lisäksi. Seurakuntaneuvosto myös esittää 
Piikkiön pappilan ja Piikkiön kirkon wc-rakennuksen ulkoseinien 
maalaamista sekä kirkkoon uusia äänentoisto ja AV-laitteita. Kirkon 
katon korjausta ei kannata tarpeettomasti lykätä, mutta se kannattaa 
ajoittaa sopivaan aikaan niin, että seurakunnan toimintaa tarvittavat 
tilat riittävät. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


